АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 1.1.181

Дубровенский районный исполнительный
комитет
сведения о заинтересованном лице:
_____________________________________
_____________________________________
 (фамилия, собственное имя, отчество)
место жительства (место пребывания):______
_______________________________________
_______________________________________
 (наименование населенного пункта, улица, номер дома, телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о включении жилого помещения арендного жилья по адресу: _____________________________________________________________, в состав жилых помещений социального пользования в связи  с_____________________________________________________________________
		(указать основание, т.е. к какой льготной категории относится)

К заявлению прилагаю следующие документы:

-документ, подтверждающий право на предоставление жилого помещения социального пользования;
-сведения о доходе и имуществе каждого члена семьи – при подтверждении права на получение жилого помещения социального пользования в зависимости от их дохода и имущества.

	«__» _____________ ____ г.
	___________________

	                                             (личная подпись)

Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА № 1.1.181

Дубровенский районный исполнительный
комитет
сведения о заинтересованном лице: _______
_Иванов Иван Петрович________________
______________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество)
место жительства (место пребывания):
_г. Дубровно, ул. Первомайская, д.5  кв.3_____
_т. 4-03-45,  моб. 8(033) 394-34-95 __________

Заявление
Прошу принять решение о включении жилого помещения арендного жилья по адресу: г.Дубровно, ул.Юбилейная, д.18,кв.9 в состав жилых помещений социального пользования, в связи что являюсь инвалидом 1-й группы.
К заявлению прилагаю следующие документы:

-документ, подтверждающий право на предоставление жилого помещения социального пользования
-сведения о доходе и имуществе каждого члена семьи – при подтверждении права на получение жилого помещения социального пользования в зависимости от их дохода и имущества
-удостоверение инвалида.

	«__» _____________ ____ г.
	___________________

	                                               (личная подпись)

Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично